DODATEK ¢. 1
ke smlouvé o dilo ¢. 25/2010

uzavieny
podle § 536 a nasl. zdkona €. 513/1991 Sb., obchodni zakonik, ve znéni pozdé&jSich piedpist

mezi smluvnimi stranami

Objednatel: Ceskarepublika — Ministerstvo zemé&dglstvi, Pozemkovy tfad Klatovy
Adresa: Capkova 127/V, 339 01 Klatovy

Ve smluvnich zaleZitostech opravnén jednat: xxxxxx

V technickych zalezitostech opravnén jednat: xxxxxx

Bankovni spojeni: XXXxXxx

Cislo iétu: xxxxxx

IC/DIC: 00020478/~

a

Zhotovitel: Ing. Helena Krausova

Adresa: xxxxxx Plzen

Zastoupeny: XXXXXX

Ve smluvnich zalezitostech opravnén jednat: xxxxxx
V technickych zalezitostech opravnén jednat: xxxxxx
Bankovni spojeni: xxxxxx

Cislo uétu: xxxxxx

IC/DIC: 72274433/xXXXXX

Smluvni strany se v souladu se znénim ¢1.XI bod 4 smlouvy o dilo €. 25/2010 dohodly na dodatku, kterym
se upravuji nasledujici ustanoveni této smlouvy:

Objednatel:

Statni pozemkovy urad CR, Krajsky pozemkovy ii¥ad pro Plzeiisky kraj, Pobo¢ka Klatovy
zastoupeny XXxxXxx

V technickych zaleZitostech opravnén jednat: xxxxxx

Pobogka Klatovy: Capkova 127/V, 339 01 Klatovy

Bankovni spojeni: XXxxxx

Cislo tiétu: Xxxxxx

IC/DIC: 01312774 / CZ01312774

Statni pozemkovy tfad byl zfizen zakonem €. 503/2012 Sb. s Gi¢innosti od 1. 1. 2013. Statni pozemkovy
ufad vykondvd agendu patfici pfed ucinnosti tohoto zdkona Pozemkovému fondu CR a soustavé
pozemkovych uradu.

II.

V souladu s novelou zakona ¢&. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, ve znéni pozdgjsich predpisi, se
podle § 47 odst. 1 pism. a) z divodu zmény sazby DPH na 21% s u¢innosti od 1.1.2013, upravuje znéni
bodu 1, ¢lanku VII a dale pfiloha €. 1 smlouvy o dilo.



Cl. VII - Cena za provedeni dila - odstavec 1 — Rekapitulace ceny:

1. Pfipravné prace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v K¢& 1 008 400,-
2.Navrhové préace celkem (2.1.-2.3.) bez DPH v K¢ 381 400,-
3.VytyCeni pozemki podle schvéleného navrhu a mapové dilo celkem

(3.1.-3.2.) bez DPH v K¢ 301 900.-
Celkova cena bez DPH v K¢ 1 691 700,-
DPH v K¢ 345 173,-
Celkova cena véetné DPH v K¢ 2 036 873,

II1.

Timto dodatkem se dale upravuje termin ukonéeni faktura¢niho celku 2.1. uvedeny v pfiloze ¢. 1 ke
smlouvé o dilo.

IV.

Dodatek je vyhotoven ve &tyfech stejnopisech, ztoho ve dvou vyhotovenich pro objednatele a ve dvou
vyhotovenich pro zhotovitele, z nichZ kazdy méa povahu originélu.

V Klatovech dne: 15. 03. 2013

Objednatel : Zhotovitel:
XXXXXX XXXXXX
povéteny vedenim Pobocky Klatovy
Statni pozemkovy uiad



Priloha ¢. 1 SoD ¢. 25/2010
k nabidkové cené
k navrhu komplexni pozemkové tipravy v k.u. Obytce

Ucelena ¢ast, fakturacni celek

MJ

Pocet
M

Cena za

MJ bez

DPH v
K¢

Cena bez
DPH
celkem v K¢

Termin
ukonéeni V

Pripravné prace

1.1.

Vyhodnoceni podklada a rozbor
sou¢. stavu vcetn€ vyhotoveni
ortofotomapy

ha

437

300

131 100

31.10.2011

L2

Dohledani, ovétfeni a doplnéni
stavajiciho bodového pole véetné
stabilizace

ha

403

100

40 300

31.08.2011

L.3.

Polohopisné zaméfeni zajmového
uzemi

ha

403

500

201 500

30.09.2011

1.4.

Geometrické a polohové uréeni
vnéjsiho obvodu upravovaného
uzemi - vySetieni obvodu
upravovaného uzemi v¢. ZPMZ,
geom. plani a stabilizace plastovou
nebo kamennou znackou

100bm

103

2000

206 000

31.05.2012

L,

Geometrické a polohové uréeni
vnitiniho obvodu upravovaného
uzemi - vySetieni obvodu
upravovaného uzemi v¢. ZPMZ,
geom. planti a stabilizace plastovou
znackou

100bm

58

2000

116 000

31.05.2012

1.6.

Zjistovani hranic pozemki
nefeSenych dle § 2 zék. - vyty€eni
hranic a stabilizace plastovou
znackou

ha

152

1200

182 400

31.05.2012

L%,

Dokumentace naroki vlastnikl pro
vypracovani navrhu nového
uspotadani a vypracovéni podkladii
pro feSeni nesouladu druhu
pozemkil

ha

437

300

131 100

31.10.2012

Pripravné prace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

1 008 400

Navrhové prace

2.1.

Vypracovéani planu spole¢nych
zatizeni vcetné potfebného
vySkopisného zaméfeni zajmového
uzemi, potiebnych podélnych a
pti¢nych profili spolecnych
zafizeni a nezbytnych studii,
zamérd, prizkumd, odbornych
posudki apod.

ha

251

800

200 800

31.5.2013

2.2

Vypracovani navrhu nového
usporadani pozemki

ha

251

600

150 600

30.06.2014




2.3 | PfedloZeni kompletni dokumentace ks
navrhu KPU

10 000

30 000

30.09.2014

Navrhové prace celkem (2.1.-2.3.) bez DPH

381 400

3. Vytyceni pozemkii podle schvaleného navrhu a mapového

Termin ukondéeni v

dilo mésicichod vyzvy zadavatele
3.1.| Vyty€eni hranic pozemki dle ha 251 400 100 400
navrhu KPU vcetné€ stabilizace 3 mésict
hranic pozemki
3.2. | Zpracovani mapového dila véetné ha 403 500 201 500 3 mésict
DKM a SPI
Vyty¢eni pozemkii podle schvaleného navrhu a mapového dilo celkem 301 900

(3.1.-3.2.) bez DPH

Rekapitulace

1.Pfipravné prace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

1 008 400 K&

2.Navrhové prace celkem (2.1.-2.3.) bez DPH 381 400 K¢&
3.Vyty&eni pozemki podle schvaleného navrhu a mapové dilo celkem

Celkova cena bez DPH 1 691 700 K&
DPH 345 173 K&
Celkova cena dila véetné DPH 2 036 873 K¢&




